
   

            
 Purchasing Division 
 
 
 

ADDENDUM NO. 1 
 
DATE:   August 16, 2021 
FROM:  City of Grand Junction Purchasing Division 
TO:   All Offerors 
RE: Mobile Office Trailer RFP-4935-21-SH 
 
Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements 
have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described. 
 
Please make note of the following clarifications: 
 
Question 1: In regards to the Fire Alarm, do you need a smoke detector or full sprinkler system? 
Answer: A smoke detector is sufficient. 
 
Question 2: None of our restroom units are fully contained. Typically a 250 gallon sewage holding 
tank is hooked up on site and sits below the unit. Will this work? 
Answer: Yes. 
 
Question 3: Would you accept a delivery date in Late October/early November for the new mobile 
buildings? 
Answer: Yes. Please include the delivery in your proposal. 
 
 

 
The original solicitation for the project noted above is amended as noted.  
 
All other conditions of subject remain the same. 
 
Respectfully, 
 
 
 
Susan Hyatt, Senior Buyer 
City of Grand Junction, Colorado 
 


	ADDENDUM NO. 1

